
2022 m. rugsėjo 8 d. Kačerginės seniūnaičių sueigos nutarimai  ( protokolas Nr.V4-4): 

SVARSTYTA: 

1. Dėl vietinės reikšmės kelių remonto eiliškumo 2023-2025 m.; 

NUTARTA. Vienbalsiai patvirtinti atrankos kriterijai pagal Kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšų naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo 2 priedą (pridedama), vienbalsiai reitinguotos seniūnijos 

gatvės (reitingavimo lentelė pridedama) bei vienbalsiai patvirtintas 2023-2025 m. gatvių remonto 

eiliškumas ( sąrašas pridedamas). 

2. Dėl III ketvirčio lėšų bendruomenėms; 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta III-o ketvirčio bendruomenės lėšas skirti sveikinimams. 

3. Dėl J.Biliūno g. apšvietimo; 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta apšvietimo projekto J. Biliūno g. pabaigoje parengimui. 

4. Dėl aikštelės petankei įrengimo. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarta ieškoti rėmėjų ir Liepų parke arčiau Nemuno įrengti petankės 

žaidimo aikštelę. 

 


